
UCHWAŁA NR II/21/2018
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 10.991,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10.991,00 zł.
2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 

85.217.095,87 zł, w tym:
a) dochody bieżące 78.817.187,45 zł,
b) dochody majątkowe 6.399.908,42 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 10.991,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.991,00 zł.
2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 

87.564.055,07 zł, w tym:
a) wydatki bieżące 75.830.935,54 zł,
b) wydatki majątkowe 11.733.119,53 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myśliborza.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ

Marek Antczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 listopada 2018 r.

Poz. 5554



Dział Rozdział Paragraf

855
85504

2690

10 991,00

Wspieranie rodziny 10 991,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw
10 991,00

Treść Kwota

Rodzina 10 991,00

Rodzaj Plan dochodów

Nr dokumentu URM NR II/21/2018
Data podjęcia 2018-11-27

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/21/2018
Rady Miejskiej w Myśliborzu
z dnia 27 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5554



Dział Paragraf Treść

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem: 10 991,00

85504 10 991,00

10 991,00

Rozdział Wartość

10 991,00

Data podjęcia 2018-11-27
Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ
Nr dokumentu URM NR II/21/2018

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/21/2018
Rady Miejskiej w Myśliborzu
z dnia 27 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5554


		2018-11-30T12:49:38+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




